
Расписание кружков на 23 сентября 2023г  

  кабинет 1 урок  

8.00-8.40 

2 урок 

8.50-9.30 

3 урок 

9.40-

10.20  

4урок  

10.30-

11.10 

5 урок  

11.20-

12.00 

6урок 

12.10.-

12.50 

7урок 

13.00-

13.40 

8урок 

13.50-

14.30 

9урок  

14.50-

15.30 

 

Лингвистический 

театр  

Самсонова 

Н.П. 

58 5гдж 6ад(3) 5 АБВ       

ПОХИМИЧИМ  Пономарева 

О.Ю 

60  5БЖ 5де 5г 5 АВ 6абвгд(35) 

6вг 

6абд   

Юный биолог  Салеева Е.Г. 50 6бвгде 7д 5ГЕ  5АБВДЖ      

PRO-физика  Руководитель кружка на больничном  

СУПЕРМАСТЕР 

(девочки) 

Решетняк Н.П  16    6абде 5вбдге     

ТРИЗ  Исакова Ю.В. 24 5абдеж(29) 5гв(33)        

Литературный 

мультклуб  

Селиванова 

С.А. 

библиотека     6абве 5абгдеж 

 

   

Юный краевед  Курочкина 

С.В.  

Руководитель кружка на больничном  

Спортивные игры  Ефимов В В   Спортзал 

№2 

 5где 

6ав 

5абвж 

7г 

      

Художественное 

слово  

Безгодова 

Т.А.  

Актовый 

зал 

   11.00 

актовый 

зал 

5бгдеж 

6авге 

     

ЮИД  Безгодова 

Т.А. 

Актовый 

зал 

      5абг   

Юный дизайнер  Григорьева 

К.А.  

14  6аге (5) 5гдеж 5абв      

Скорочтение  Барышникова  5вдж 6д Занятия будут по четвергам  7 уроком 9 каб. 

Юный журналист  Давыдова 

В.В.  

19  5бж(2) 

 6 абе (4) 

       

Сияние  Добрыдина 

К.В.  

          

Волейбол  Антропова 

Е.В.  

Спорт.зал 

№2 

     5бе 

6бвд 7аб 

8аб 9а 

10аб 

  

ТРИЗ  Лисицин Д.С  Руководитель кружка на больничном   

 

Хор  

Михайленко 

А.Н. 

Актовый 

зал  

       14.30 

5абвгдеж 

 



  кабинет 1 урок  

8.00-8.40 

2 урок 

8.50-9.30 

3 урок 

9.40-

10.20  

4урок  

10.30-

11.10 

5 урок  

11.20-

12.00 

6урок 

12.10.-

12.50 

7урок 

13.00-

13.40 

8урок 

13.50-

14.30 

9урок  

14.50-

15.30 

 

Английский клуб Антропова 

Е.В. 

11  9а + все, 

записавшиеся  

       

Олимпиадная 

химия 

Домнина Е.А.  45  9в        

Физическая химия Смирнова Е.Г  22   9в 10в       
Химия в задачах Смирнова 

Е.Г. 

22    9в      

!!! Дети, записавшиеся в кружки, но не указанные в расписании, могут подойти к указанному времени.  

Заместитель директора по ВР                                                О.Н. Гусева  

 


