Расписание кружков на 23 сентября 2023г

		кабинет	1 урок 8.00-8.40	2 урок 8.50-9.30	3 урок 9.40- 10.20	4урок 10.30- 11.10	5 урок 11.20- 12.00	бурок 12.10 12.50	7урок 13.00- 13.40	8урок 13.50- 14.30	9урок 14.50- 15.30	
Лингвистический театр	Самсонова Н.П.	58	5гдж	6ад(3)	5 АБВ							
похимичим	Пономарева О.Ю	60		5БЖ	5де	5г	5 AB	6абвгд(35) 6вг	6абд			
Юный биолог	Салеева Е.Г.	50	6бвгде 7д	5ГЕ		5АБВДЖ						
PRO-физика	Руководитель к	ружка на бол	жка на больничном									
СУПЕРМАСТЕР (девочки)	Решетняк Н.П	16				бабде	5вбдге					
ТРИЗ	Исакова Ю.В.	24	5абдеж(29)	5гв(33)								
Литературный мультклуб	Селиванова С.А.	библиотека	, ,				бабве	5абгдеж				
Юный краевед	Курочкина С.В.	Руководител	ь кружка на	больничном		-			1			
Спортивные игры	Ефимов В В	Спортзал №2		5где 6ав	5абвж 7г							
Художественное	Безгодова	Актовый				11.00						
слово	T.A.	зал				актовый зал 5бгдеж						
ЮИД	Безгодова	Актовый				бавге			5абг		 	
Юид	Т.А.	Зал							Saul			
Юный дизайнер	Григорьева К.А.	14		6аге (5)	5гдеж	5абв						
Скорочтение	Барышникова	5вдж 6д Заня	тия будут по	четвергам 7	уроком 9 ка	б.	I		I		.1	
Юный журналист	Давыдова В.В.	19	- 7 - 7	5бж(2) 6 абе (4)								
Сияние	Добрыдина К.В.			(-)								
Волейбол	Антропова Е.В.	Спорт.зал №2						5бе 6бвд 7аб	8аб 9а 10аб			
ТРИЗ	Лисицин Д.С	Руководител	ь кружка на	больничном		1	1	,,		1		
Хор	Михайленко А.Н.	Актовый зал								14.30 5абвгдеж		

		кабинет	1 урок 8.00-8.40	2 урок 8.50-9.30	3 урок 9.40- 10.20	4урок 10.30- 11.10	5 урок 11.20- 12.00	бурок 12.10 12.50	7урок 13.00- 13.40	8урок 13.50- 14.30	9урок 14.50- 15.30
Английский клуб	Антропова Е.В.	11		9а + все, записавшиеся							
Олимпиадная химия	Домнина Е.А.	45		9в							
Физическая химия	Смирнова Е.Г	22			9в 10в						
Химия в задачах	Смирнова Е.Г.	22				9в					

^{!!!} Дети, записавшиеся в кружки, но не указанные в расписании, могут подойти к указанному времени.

Заместитель директора по ВР

О.Н. Гусева